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Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
19-2-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Loeki Ouwerkerk De Zijl Zwemsport 2:05.00 200801030 2:03.68 141 57.58 2:03.68
2. Jade van der Schrier BZ&PC NT 200800692 2:05.53 135 58.98 2:05.53
3. Mia Nahon Z&PC De Gouwe NT 200801166 2:05.90 134 58.60 2:05.90
4. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda NT 200800866 2:07.75 128 1:00.07 2:07.75
5. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda NT 200800864 2:20.47 96 2:20.47

DIS Norah Koese De Watervogels 2:09.29 200801136
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4

1. Indy Matze Z&PC De Gouwe 1:55.95 200701918 1:55.44 173 54.08 1:55.44
2. Charlène Vlek De Watervogels 1:56.21 200701092 1:56.64 168 55.28 1:56.64
3. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 2:06.18 200700690 2:02.05 147 57.44 2:02.05
4. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 2:18.09 200700014 2:15.02 108 1:04.25 2:15.02

DIS Tessa Harteveld De Watervogels 2:06.39 200701876
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Elena Gerstel De Zijl Zwemsport 2:04.83 200700946

Minioren 5

1. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1:48.05 200601136 1:39.81 268 47.39 1:39.81
2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:45.78 200601810 1:42.20 250 48.30 1:42.20
3. Donna van der Meer BZ&PC 1:45.91 200601146 1:47.34 215 49.84 1:47.34
4. Leire Bustamante WZK 1:54.80 200602024 1:49.21 205 49.99 1:49.21
5. Valerie van der Heiden De Watervogels 1:55.82 200602394 1:50.08 200 52.51 1:50.08
6. Alice Rosato WZK 1:56.05 200603028 1:53.25 183 53.85 1:53.25
7. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 1:58.49 200601676 1:54.65 177 54.85 1:54.65
8. Lieke van den Baard De Watervogels 1:57.35 200602838 1:55.87 171 56.87 1:55.87
9. Charlotte van Egmond De Watervogels 2:03.41 200602390 2:02.05 147 58.64 2:02.05

10. Amy de Jong Noordwijkerhout 2:06.50 200602738 2:02.41 145 57.62 2:02.41
11. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 2:09.96 200601982 2:03.27 142 58.98 2:03.27
12. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 2:09.90 200602976 2:05.64 134 58.07 2:05.64
13. Mare Boon Z&PC De Gouwe 2:12.28 200602900 2:06.89 130 59.44 2:06.89
DIS Lotte Cornelissen De Watervogels 1:59.38 200601182

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Puck van Rijn De Watervogels 1:59.35 200603302
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Sanne van Rosse Z&PC De Gouwe 1:48.09 200601678

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
19-2-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Jurre Bronsveld De Zijl Zwemsport NT 200800675 2:01.41 109 59.72 2:01.41

Minioren 4

1. Winston van Berkel De Zijl Zwemsport NT 200700313 1:59.64 113 57.03 1:59.64
2. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe NT 200701587 2:02.22 106 57.34 2:02.22
3. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2:02.75 200700519 2:02.59 105 56.07 2:02.59
4. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 2:11.56 200700851 2:03.69 103 59.76 2:03.69
5. Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539 2:17.52 75 1:05.57 2:17.52
6. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda NT 200701885 2:19.28 72 1:05.66 2:19.28
7. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe NT 200701585 2:23.63 66 1:07.89 2:23.63
8. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2:41.08 200701265 2:26.22 62 1:09.51 2:26.22

DIS Victor Trijsburg De Zijl Zwemsport 2:08.46 200701665
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag

Minioren 5

1. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:49.96 200602041 1:47.92 155 50.39 1:47.92
2. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:50.82 200600279 1:48.91 150 51.19 1:48.91
3. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 2:02.33 200601295 1:57.52 120 53.73 1:57.52
4. Harm Nahon Z&PC De Gouwe NT 200602515 2:07.15 95 1:00.84 2:07.15
5. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 2:26.89 200602229 2:17.10 75 1:05.44 2:17.10

DIS Niels Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:58.03 200602723
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Marijn Hagoort BZ&PC NT 200601625

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
19-2-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sela Fun LZ1886 1:47.15 200503326 1:43.98 237 48.65 1:43.98
2. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:51.09 200500428 1:44.89 231 49.51 1:44.89
3. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda NT 200504438 1:45.12 229 49.14 1:45.12
4. Peggy Blom Z&PC De Gouwe NT 200503166 1:46.31 222 50.97 1:46.31
5. Fay van Graas Noordwijkerhout 1:50.92 200501972 1:48.68 208 50.19 1:48.68
6. Lavinia Streit WZK 1:56.63 200503852 1:48.69 208 1:48.69
7. Diya Asawa WZK NT 200503976 1:52.90 185 52.85 1:52.90
8. Indira Amin WZK 1:59.13 200502300 1:53.08 184 53.29 1:53.08
9. Julianne Pinel WZK NT 200504052 1:54.09 179 52.60 1:54.09

10. Sanne Bosch WZK NT 200503420 1:56.33 169 55.32 1:56.33
11. Lotte Zaal De Columbiaan 1:56.45 200502590 1:59.62 156 56.32 1:59.62
12. Micky de Wilde De Watervogels 1:54.13 200504204 2:01.19 150 56.57 2:01.19
13. Floor van Wely WZK 2:24.84 200503108 2:04.83 137 58.04 2:04.83
14. Alexia Marcela WZK NT 200504482 2:06.05 133 58.07 2:06.05
15. Jet Kok WZK 2:16.93 200503106 2:23.71 90 1:08.14 2:23.71
DIS Lorenza Simons WZK 2:01.13 200503170

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Evi Stevens De Watervogels 2:04.03 200503736
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 2:08.86 200503774
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Isabelle Pfaff BZ&PC NT 200504306
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Ella Fejfer WZK NT 200502898
AFGEM Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 1:48.84 200503644

Junioren 2

1. Saskia Hoogenraad De Columbiaan NT 200401266 1:36.16 300 45.35 1:36.16
2. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:39.41 200402042 1:36.34 298 46.31 1:36.34
3. Xeanne Derksen De Columbiaan 1:43.80 200400856 1:37.28 289 46.34 1:37.28
4. Anne-Julia Karnbrock WZK 1:40.61 200403966 1:39.81 268 49.31 1:39.81
5. Dionne Prins LZ1886 1:48.64 200402072 1:41.48 255 48.09 1:41.48
6. Brigitte Franken WZK 1:45.44 200400400 1:41.67 254 48.44 1:41.67
7. Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:50.27 200404700 1:43.97 237 47.25 1:43.97
8. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:54.96 200400638 1:45.47 227 49.71 1:45.47
9. Liz van Graas Noordwijkerhout 1:55.28 200403332 1:46.47 221 49.28 1:46.47

10. Maria de Groot BZ&PC 2:00.37 200403474 1:48.89 206 51.62 1:48.89
11. Simone Smith De Watervogels NT 200405034 1:48.96 206 51.44 1:48.96
12. Leonie Kunen WZK 1:55.77 200404022 1:49.19 205 51.59 1:49.19
13. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:58.36 200401796 1:51.16 194 52.67 1:51.16
14. Jessica Groot WZK 1:52.34 200404300 1:52.98 185 53.11 1:52.98
15. Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 2:00.35 200404232 1:53.35 183 52.45 1:53.35

AFGEM Anique Zwanenburg De Watervogels NT 200405032
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Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

Junioren 3

1. Merel Ceelie De Columbiaan 1:42.91 200303546 1:41.21 257 48.28 1:41.21
2. Esmee Franken WZK NT 200300516 1:42.74 246 49.20 1:42.74
3. Eline den Uijl De Watervogels 1:44.73 200303616 1:43.98 237 49.61 1:43.98
4. Emira Bhouri BZ&PC 1:45.68 200304310 1:44.70 232 49.00 1:44.70
5. Elise van 't Wout Noordwijkerhout 1:42.68 200301070 1:46.03 224 49.31 1:46.03
6. Chalyne Ramroochsingh De Columbiaan 1:47.86 200301214 1:51.21 194 50.93 1:51.21
7. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:44.93 200302036 1:51.91 190 50.34 1:51.91
8. Eline Telussa Z&PC De Gouwe NT 200305410 1:52.23 189 51.99 1:52.23
9. Lin Mazairac WZK NT 200304870 1:53.00 185 53.37 1:53.00

DIS Robine Vermeulen BZ&PC 1:53.44 200300674
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Giulia Alippi WZK NT 200304572

Jeugd 1

1. Suzan de Roode LZ1886 1:30.61 200202878 1:31.68 346 43.28 1:31.68
2. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 1:39.55 200204280 1:35.80 303 45.30 1:35.80
3. Sophie de Groot Noordwijkerhout 1:39.18 200204724 1:39.03 274 47.03 1:39.03
4. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:37.85 200201716 1:39.33 272 46.40 1:39.33
5. Anna Capitano De Columbiaan NT 200205912 1:41.67 254 46.74 1:41.67
6. Mira Mens Noordwijkerhout 1:55.75 200201712 1:45.84 225 50.23 1:45.84
7. Kristel Piek De Watervogels 1:43.10 200205426 1:46.03 224 49.55 1:46.03
8. Marije Nederhoed LZ1886 1:50.56 200202282 1:50.04 200 52.10 1:50.04

DIS Carmen Hofstede De Watervogels 1:38.96 200205252
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 2

1. Romy Straathof De Columbiaan 1:32.17 200100582 1:31.22 351 43.54 1:31.22
2. Caterina Dellago WZK NT 200104700 1:42.82 245 47.22 1:42.82
3. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:48.85 200105216 1:46.87 218 51.13 1:46.87

AFGEM Hieke Böhm Noordwijkerhout 1:39.29 200106102

Senioren 1 en ouder

1. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:31.95 199900222 1:31.22 351 43.12 1:31.22
2. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:32.41 199701476 1:36.87 293 45.30 1:36.87
3. Charlotte Dröge WZK NT 199906514 1:51.92 190 52.71 1:51.92

NG.ZA Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:25.41 199501638
AFGEM Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:34.94 199803172

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
19-2-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 57.65 200502523 52.96 124
2. Milan de Koning De Watervogels 53.64 200503345 53.09 123
3. Oskar de Groot Noordwijkerhout 55.59 200501945 53.19 123
4. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 54.93 200502901 56.45 103
5. Joris Smit WZK NT 200503489 56.97 100
6. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 53.80 200502761 57.28 98
7. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:05.05 200502899 1:10.56 52

DIS Wouter Willig De Watervogels 53.04 200502785
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 59.48 200503021
NG Boaz Bisoendial De Watervogels 54.03 200502291
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Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag

Junioren 1

1. Plato Derksen De Columbiaan 48.93 200400599 46.52 183
2. Thijs Cornelissen De Watervogels 49.37 200404011 47.58 171
3. Victor Terlouw BZ&PC 48.33 200402073 47.81 169
4. Mats Doornhein Z&PC De Gouwe NT 200402685 50.32 145
5. Soufiane Abed LZ1886 49.40 200403873 52.84 125
6. Gijs Smit WZK NT 200404223 1:02.02 77

NG Serban Daescu WZK 54.96 200404113
NG Bas van der Doorn De Watervogels 56.40 200404077

Junioren 2

1. Thimo van Beek LZ1886 44.57 200301347 44.48 210
2. Noë Berry LZ1886 45.94 200303167 46.23 187
3. Casper Hageman De Watervogels 50.24 200304517 48.18 165
4. Daan Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200304597 54.14 116
5. Finn de Kan Noordwijkerhout NT 200304607 54.53 114

NG Tijmen Vermeylen De Watervogels 48.81 200302379

Junioren 3

1. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 43.15 200200383 40.76 272
2. Martijn Jobse De Watervogels 42.74 200203477 41.77 253
3. Jelle Koomen Noordwijkerhout 44.18 200201137 42.90 234
4. Mark Troost Noordwijkerhout 44.64 200201437 42.99 232

NG Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 44.98 200203243

Junioren 4

1. Romarin van der Tang De Columbiaan 39.86 200102155 38.38 326
AFGEM Robbert van Bilderbeek De Columbiaan 46.87 200104767

Jeugd 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 199701805 33.20 504
2. Viktor Reijns De Watervogels 34.26 198401865 33.86 475
3. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 35.68 199601829 36.43 381
4. Michiel Reijns De Watervogels 37.64 198702737 37.61 347
5. Jasper van den Broek De Watervogels 37.47 199903313 37.88 339
6. Onno Mens Noordwijkerhout 39.39 200004389 40.30 282
7. Aldo Hofman De Watervogels NT 199007635 45.49 196
8. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 48.02 199704907 SB9 50.25 195

AFGEM Jordi Edelaar Noordwijkerhout 40.70 199504045
NG Hans van Wijk BZ&PC 34.16 198903605
NG Bart van der Zwaan BZ&PC 37.06 199005149

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
19-2-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:08.95 200800864 1:14.69 35
2. Norah Koese De Watervogels NT 200801136 1:22.25 26

DIS Loeki Ouwerkerk De Zijl Zwemsport NT 200801030
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Jade van der Schrier BZ&PC 55.70 200800692
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Mia Nahon Z&PC De Gouwe NT 200801166
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Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag

Minioren 4

1. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 54.50 200701400 44.83 162
2. Charlène Vlek De Watervogels 58.26 200701092 52.18 103
3. Indy Matze Z&PC De Gouwe NT 200701918 1:00.20 67
4. Tessa Harteveld De Watervogels NT 200701876 1:04.09 55
5. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1:04.44 200700690 1:05.84 51
6. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:03.33 200700014 1:07.26 48

AFGEM Elena Gerstel De Zijl Zwemsport 1:03.45 200700946

Minioren 5

1. Donna van der Meer BZ&PC 49.39 200601146 41.97 197
2. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 53.87 200601676 46.69 143
3. Leire Bustamante WZK NT 200602024 48.13 131
4. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 53.45 200601982 48.39 FJ 1 129
5. Valerie van der Heiden De Watervogels 50.79 200602394 48.39 FJ 2 129
6. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 56.84 200601810 50.26 115
7. Lotte Cornelissen De Watervogels 49.51 200601182 52.57 100
8. Alice Rosato WZK NT 200603028 52.74 99
9. Puck van Rijn De Watervogels 55.13 200603302 54.31 91

10. Lieke van den Baard De Watervogels NT 200602838 54.98 88
11. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe NT 200602976 57.70 76
12. Charlotte van Egmond De Watervogels 56.43 200602390 57.94 75
13. Mare Boon Z&PC De Gouwe NT 200602900 1:01.06 64
14. Amy de Jong Noordwijkerhout 1:12.19 200602738 1:07.00 48

AFGEM Sanne van Rosse Z&PC De Gouwe 56.86 200601678

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
19-2-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Jurre Bronsveld De Zijl Zwemsport NT 200800675 1:08.58 35

Minioren 4

1. Winston van Berkel De Zijl Zwemsport NT 200700313 52.47 78
2. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200700851 54.94 68
3. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 56.97 200700981 55.17 67
4. Victor Trijsburg De Zijl Zwemsport NT 200701665 1:05.40 40
5. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda NT 200700519 1:07.99 36
6. Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539 1:21.68 21

DIS Adem Ziat Van Vliet-Barracuda NT 200701885
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Minioren 5

1. Levy van Rosmalen De Watervogels 51.13 200602041 52.04 80
2. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 52.48 200601295 53.55 73
3. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 53.23 200600279 57.01 61
4. Niels Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200602723 1:10.22 33
5. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe NT 200602229 1:16.18 26

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
19-2-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sela Fun LZ1886 36.99 200503326 36.71 270
2. Lavinia Streit WZK 38.11 200503852 36.76 269
3. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 38.97 200503774 37.70 FJ 2 249
4. Zoe Kenworthy De Columbiaan 38.67 200500428 37.70 FJ 3 249
5. Peggy Blom Z&PC De Gouwe 39.35 200503166 37.81 247
6. Sanne Bosch WZK 42.36 200503420 37.93 245
7. Diya Asawa WZK 38.47 200503976 38.12 241
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 41.98 200504438 38.36 237
9. Lotte Zaal De Columbiaan 39.97 200502590 38.39 236

10. Indira Amin WZK 41.66 200502300 39.33 220
11. Micky de Wilde De Watervogels 41.42 200504204 40.99 194
12. Brenda Pardoen LZ1886 40.53 200502806 41.31 FJ 1 190
13. Julianne Pinel WZK 41.02 200504052 41.31 FJ 2 190
14. Evi Stevens De Watervogels 43.89 200503736 43.35 164
15. Lorenza Simons WZK 47.16 200503170 43.98 157
16. Floor van Wely WZK 45.35 200503108 44.77 149
17. Alexia Marcela WZK NT 200504482 48.83 115
18. Jet Kok WZK 54.11 200503106 54.50 83
19. Isabelle Pfaff BZ&PC 51.04 200504306 54.70 82

NG.ZA Ella Fejfer WZK 46.96 200502898
AFGEM Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 42.53 200503644

Junioren 2

1. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 35.21 200401266 32.64 384
2. Fianne Jongbloed WZK 35.83 200402044 34.06 338
3. Dionne Prins LZ1886 36.16 200402072 35.30 304
4. Aukje van Tongeren WZK 39.21 200401818 36.19 282
5. Prianca Nannan Panday De Watervogels 37.78 200404700 37.05 263
6. Anne-Julia Karnbrock WZK 42.58 200403966 37.46 254
7. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 37.15 200402042 38.18 240
8. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 38.58 200401796 39.36 219
9. Jessica Groot WZK 39.20 200404300 39.40 218

10. Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 39.06 200404232 40.37 203
11. Maria de Groot BZ&PC 41.18 200403474 40.62 199
12. Brigitte Franken WZK 43.35 200400400 40.88 196
13. Simone Smith De Watervogels 41.69 200405034 41.58 186
14. Leonie Kunen WZK 43.65 200404022 41.91 182

AFGEM Anique Zwanenburg De Watervogels 39.15 200405032
NG Natasha Wassink LZ1886 35.03 200404798

Junioren 3

1. Rianne van der Heiden De Watervogels 34.87 200304804 34.50 325
2. Noortje Pulleman De Watervogels 33.58 200304998 34.57 323
3. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 34.01 200304088 34.69 320
4. Laura Hoogenraad De Columbiaan 36.58 200302316 35.11 309
5. Esmee Franken WZK 37.73 200300516 35.24 305
6. Emira Bhouri BZ&PC 35.52 200304310 36.54 274
7. Robine Vermeulen BZ&PC 38.45 200300674 37.43 255
8. Eline den Uijl De Watervogels 39.02 200303616 37.70 249
9. Chalyne Ramroochsingh De Columbiaan 38.78 200301214 37.91 245

10. Merel Ceelie De Columbiaan 39.61 200303546 38.48 235
11. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 39.12 200302036 40.06 208
12. Eline Telussa Z&PC De Gouwe 41.22 200305410 41.97 181
13. Lin Mazairac WZK 42.14 200304870 42.04 180

NG.ZA Giulia Alippi WZK NT 200304572

Jeugd 1

1. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 32.84 200201716 33.47 356
2. Carmen Hofstede De Watervogels 33.03 200205252 33.97 341
3. Marije Nederhoed LZ1886 35.45 200202282 35.56 297
4. Anna Capitano De Columbiaan NT 200205912 37.66 250
5. Kristel Piek De Watervogels 36.71 200205426 38.18 240

NG.ZA Elise de Zwart WZK 36.62 200205836

Jeugd 2

1. Esther Peters De Columbiaan 33.32 200101674 32.91 375
2. Romy Straathof De Columbiaan 33.38 200100582 34.69 320
3. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 36.04 200105216 37.07 262
4. Caterina Dellago WZK 38.59 200104700 38.60 232
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Ilona van der Knaap De Watervogels 30.82 199204954 31.39 432
2. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 30.64 199701476 31.41 431
3. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 32.40 199900222 32.31 396
4. Emma Karnbrock WZK NT 200006316 34.50 325
5. Jona de Levita LZ1886 42.95 200006488 43.64 161
6. Charlotte Dröge WZK NT 199906514 43.72 160

NG.ZA Manon de Vos Z&PC De Gouwe 31.55 199501638
AFGEM Merle Ansink WZK 43.44 200005390

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
19-2-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Wouter Willig De Watervogels 1:43.15 200502785 1:42.81 114 43.58 1:42.81
2. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout NT 200502901 1:58.50 74 54.50 1:58.50
3. Jesse Camphens Noordwijkerhout 2:18.51 200502899 2:14.69 51 1:01.37 2:14.69
4. Milan de Koning De Watervogels NT 200503345 2:20.07 45 2:20.07
5. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda NT 200502761 2:29.64 37 1:07.62 2:29.64

DIS Oskar de Groot Noordwijkerhout 2:16.74 200501945
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VB - beide armen net

tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht

DIS Thijs Huizer Noordwijkerhout 2:06.64 200502523
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende

bewegingen in het horizontale vlak

NG Boaz Bisoendial De Watervogels NT 200502291

Junioren 1

1. Victor Terlouw BZ&PC 1:41.42 200402073 1:37.58 133 43.03 1:37.58
2. Plato Derksen De Columbiaan 1:40.74 200400599 1:45.00 107 46.08 1:45.00
3. Mats Doornhein Z&PC De Gouwe NT 200402685 1:52.62 87 50.56 1:52.62
4. Soufiane Abed LZ1886 1:53.93 200403873 1:53.07 86 50.75 1:53.07

DIS Thijs Cornelissen De Watervogels NT 200404011
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Serban Daescu WZK NT 200404113
NG Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077

Junioren 2

1. Finn de Kan Noordwijkerhout NT 200304607 1:31.99 159 40.99 1:31.99
2. Noë Berry LZ1886 1:47.90 200303167 1:33.38 152 43.71 1:33.38
3. Daan Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200304597 1:58.50 74 53.65 1:58.50

DIS Casper Hageman De Watervogels NT 200304517
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:50.51 200302379

Junioren 3

1. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:29.30 200200383 1:24.65 204 38.25 1:24.65
2. Mark Troost Noordwijkerhout 1:30.42 200201437 1:25.33 199 38.93 1:25.33
3. Jelle Koomen Noordwijkerhout 1:38.84 200201137 1:27.21 186 40.28 1:27.21

DIS Martijn Jobse De Watervogels NT 200203477
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 1:28.82 200203243

Junioren 4

1. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:15.92 200102155 1:17.41 267 34.41 1:17.41
2. Jasper Willig De Watervogels 1:33.91 200104757 1:33.20 153 42.50 1:33.20

AFGEM Robbert van Bilderbeek De Columbiaan NT 200104767
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Programmanr. 8, Heren, 100m vlinderslag

Jeugd 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 199701805 1:06.25 425 28.53 1:06.25
2. Viktor Reijns De Watervogels 1:06.92 198401865 1:08.38 387 31.62 1:08.38
3. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:12.08 199601829 1:11.40 340 32.72 1:11.40
4. Michiel Reijns De Watervogels 1:13.83 198702737 1:12.31 327 32.19 1:12.31
5. Onno Mens Noordwijkerhout 1:15.90 200004389 1:15.16 291 33.48 1:15.16
6. Aldo Hofman De Watervogels 1:26.39 199007635 1:28.86 176 38.83 1:28.86

AFGEM Jordi Edelaar Noordwijkerhout 1:27.47 199504045
NG Hans van Wijk BZ&PC 1:03.73 198903605
NG Bart van der Zwaan BZ&PC 1:10.00 199005149

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
19-2-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Sera Emmers WZK 3:27.27 200503264 3:25.41 311 45.06 1:38.19 3:25.41
2. Fianne Jongbloed WZK NT 200402044 3:41.06 249 49.40 1:45.80 3:41.06
3. Brenda Pardoen LZ1886 4:03.25 200502806 3:51.50 217 51.50 1:50.65 3:51.50
4. Aukje van Tongeren WZK NT 200401818 3:59.87 195 53.94 1:55.62 3:59.87

NG Natasha Wassink LZ1886 NT 200404798

13 - 14 jaar

1. Rianne van der Heiden De Watervogels 3:18.98 200304804 3:16.24 356 42.94 1:33.57 3:16.24
2. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 3:29.72 200304088 3:20.29 335 47.02 1:38.27 3:20.29
3. Noah Koelman De Columbiaan 3:25.88 200300918 3:21.55 329 44.58 1:35.61 3:21.55
4. Noortje Pulleman De Watervogels 3:57.85 200304998 3:40.92 250 50.14 1:46.63 3:40.92
5. Laura Hoogenraad De Columbiaan 3:45.40 200302316 3:46.44 232 51.01 1:49.18 3:46.44

NG.ZA Elise de Zwart WZK NT 200205836

Jeugd 2 en ouder

1. Esther Peters De Columbiaan 3:22.32 200101674 3:22.08 326 46.26 1:38.11 3:22.08
2. Ilona van der Knaap De Watervogels NT 199204954 3:27.43 302 47.77 1:40.88 3:27.43
3. Emma Karnbrock WZK NT 200006316 3:39.21 256 49.07 1:44.93 3:39.21
4. Jona de Levita LZ1886 3:53.97 200006488 3:50.76 219 51.85 1:51.10 3:50.76

AFGEM Merle Ansink WZK NT 200005390

Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
19-2-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

alg. leeftijdsgroep

1. Jasper van den Broek De Watervogels NT 199903313 2:54.69 260 34.24 1:17.67 2:54.69
2. Thimo van Beek LZ1886 NT 200301347 3:16.61 182 39.79 1:31.14 3:16.61

Junioren 2 en later

1. Thimo van Beek LZ1886 NT 200301347 3:16.61 182 39.79 1:31.14 3:16.61

Jeugd 1 en ouder

1. Jasper van den Broek De Watervogels NT 199903313 2:54.69 260 34.24 1:17.67 2:54.69
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Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
19-2-2017 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Zijl Zwemsport 1 De Zijl Zwemsport NT 2:54.26
Victor Trijsburg 07 46.34 Loeki Ouwerkerk 08
Jurre Bronsveld 08 Winston van Berkel 07

2. Z&PC De Gouwe 2 Z&PC De Gouwe NT 3:01.90
Sem Berckenkamp 06 49.22 Thijs Boonstoppel 07
Renske Overdam 06 Maaike de Mos 06

3. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe NT 3:04.13
Tijn van 't Sant 07 48.13 Jesse Vissers 07
Mare Boon 06 Indy Matze 07

4. De Watervogels 1 De Watervogels NT 3:39.94
Norah Koese 08 58.02 Tessa Harteveld 07
Laurens van Gerven 07 Stijn Vlaardingerbroek 06

DIS Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:33.76
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

Tristan Peltenburg 07 40.74 Daan Vos 06
Sanne Slof 06 Mara Tims 06

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19-2-2017 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 1:56.78 2:00.48
Elise van 't Wout 03 38.41 Onno Mens 00
Jeff Duivenvoorden 96 Bert Duivenvoorde 97

2. De Watervogels 1 De Watervogels NT 2:05.29
Ilona van der Knaap 92 32.37 Carmen Hofstede 02
Aldo Hofman 90 Michiel Reijns 87

3. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:09.60 2:10.13
Noah Koelman 03 33.02 Esther Peters 01
Plato Derksen 04 Romarin van der Tang 01

4. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe NT 2:35.37
Mats Doornhein 04 35.21 Anna van Oudheusden 05
Amber Boonstoppel 04 Peggy Blom 05

5. WZK 2 WZK NT 2:58.98
Leonie Kunen 04 41.36 Esmee Franken 03
Gijs Smit 04 Joris Smit 05

DIS LZ1886 1 LZ1886 2:13.35
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmerte vroeg overgenomen

Marije Nederhoed 02 35.51 Sela Fun 05
Noë Berry 03 Thimo van Beek 03

NG BZ&PC 1 BZ&PC 2:00.75


